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Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie z nagrodą marszałka
województwa, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - z wyróżnieniem.

W listopadzie, dokładnie 21, obchodzony jest Dzień Pracownika Socjalnego. Z tej okazji
osoby poświęcające się właśnie tej dziedzinie po raz 20. docenił samorząd naszego
województwa, przyznając wyróżnienia i nagrody marszałka.

Z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną wręczenie wyróżnień, statuetek oraz listów
gratulacyjnych zaplanowano dopiero na 21 listopada 2021 roku. Ale już teraz poznaliśmy
tegorocznych laureatów. Takie nagrody i wyróżnienia przyznawane są za wybitne osiągnięcia w
dziedzinie pomocy społecznej pracownikom pomocy i integracji społecznej, a także aktywnym
liderom organizacji pozarządowych.

W tym roku przyznano 6 nagród indywidualnych. Jedną z nich otrzymała Irena Kasprzycka – dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

- Nagrodzona została w szczególności za całokształt



działań oraz osobiste zaangażowanie w
funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Iławie, koordynowanie projektów i
programów skierowanych do rodzin, dzieci i
młodzieży oraz osób starszych i osób z
niepełnosprawnościami („Iławski Model Wsparcia
Rodziny”, „Rodzina źródłem inspiracji”, „Aktywni
Rodzice - Aktywne Dziecko”, „Opieka wytchnieniowa”,
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, „Opieka
75+”), zainicjowanie powstania w Iławie m.in.:
Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej, Klubu
Integracji Społecznej, Dziennego Domu Pomocy
Społecznej oraz Klubu Seniora, działania
aktywizujące społeczność lokalną, m.in. imprezy o
charakterze integracyjnym i edukacyjnym, jak np.
igrzyska osób niepełnosprawnych, a także działalność
ukierunkowaną na rozwój współpracy z partnerami
społecznymi oraz konsekwencję we wdrażaniu
nowych, innowacyjnych form wsparcia podopiecznych
pomocy społecznej („Teleopieka” czy „Koperta
Życia”) - uzasadnia biuro prasowa marszałka
województwa.

Natomiast Ewelina Tuchalska, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, otrzymała
jedno z 10 indywidualnych wyróżnień.
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